alanında geliĢmiĢ beylikler arasında daha çok yaĢanmıĢtır.

Boğazlar‟da ve Akdeniz üzerinde egemenlik düĢüncesi, Oniki Ada‟nın iĢgal

edilmesini zorunlu hale getirmiĢtir. Ġlk giriĢimin ise “Rodos ġövalyeleri” tarafından

gerçekleĢtirilen akınlar olmuĢtur. “15 Ağustos 1309 miladi senesinde, 709 hicri

senesine denk gelen tarihte, Rodos Adası‟na Ģövalyeler tarafından sefer

düzenlenmiĢtir. Adaya yerleĢmiĢ olan tutarsız ve dağınık durumdaki Türk ve Arap

fırkaları, askeri mahiyetlerini takdir etmeye tenezzül etmedikleri Ģövalyeler

tarafından Ģiddetli bir saldırıya maruz kaldıktan ve birçok zayiat verdikten sonra,